Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
19.04.2019

                    г. Назарово

                      № 73 -р
О внесении изменений в распоряжение от 09.10.2015 № 378-р
На основании Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации, Градостроительного кодекса Российской Федерации,              Правил землепользования и застройки города Назарово, утвержденных решением Назаровского городского Совета от 27.12.2013 № 18-142 «Об утверждении проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Назарово», Устава города, уведомления об отказе во внесении в ЕГРН сведений в порядке межведомственного информационного взаимодействия по заявлению заинтересованного лица от 08.02.2019:

1. Внести изменения в распоряжение от 09.10.2015 № 378-р «О предоставлении директору ПП «Атон» (ООО) Агаркову А.Н. разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка», изложив пункт 1 в новой редакции:

«Предоставить директору ПП «Атон» (ООО) Агаркову Александру Николаевичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 24:54:0106002:510, расположенного в территориальной зоне П-3 «Производственно-коммунальные предприятия IV и V класса вредности», по адресу: Красноярский край, г. Назарово, ул. Заречная, вл. 12. Условно разрешенный вид использования земельного участка: «размещение автостоянок, гаражей, АЗС, станций технического обслуживания; размещение офисов, контор различных фирм, организаций, банков, проектных и конструкторских бюро, цехов малых предприятий, средних специальных образовательных учреждений, связанных с предприятиями зоны, размещение объектов торговли, предприятий бытового обслуживания  (ремонтных мастерских различного профиля, прачечных, химчисток и др.).»
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Советское причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

           3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
	Глава города
	                  С.И. Сухарев